
AREAORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI, PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 
          

 
 

 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93016/93017/93514 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTO il D.D.G. n. 720 del 27.01.2025 con il quale è stata indetta la selezione 
pubblica, con valutazione dei titoli e del curriculum e svolgimento di un colloquio, per 
la copertura di n. 1 posto Area dei Funzionari – Settore Amministrativo-Gestionale, 
con rapporto di lavoro a tempo pieno e determinato per la durata di 24 mesi, per le 
esigenze del Settore Centro per il trasferimento tecnologico e la creazione d’impresa; 
 
VISTO il D.D.G. 3206 del 19.03.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione di cui sopra; 
 
VISTA l’impossibilità rappresentata in data 30.04.2025 dalla Dott.ssa Sara Carollo a 
ricoprire l’incarico di Segretario della Commissione di cui sopra,  

 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione del citato Segretario con il 
Dott. Giuseppe De Rosa; 
 

DECRETA 
 

Il Dott. Giuseppe De Rosa è nominato quale Segretario della Commissione 
esaminatrice relativa alla selezione pubblica, con valutazione dei titoli e del 
curriculum e svolgimento di un colloquio, per la copertura di n. 1 posto Area dei 
Funzionari – Settore Amministrativo-Gestionale, con rapporto di lavoro a tempo pieno 
e determinato per la durata di 24 mesi, per le esigenze del Settore Centro per il 
trasferimento tecnologico e la creazione d’impresa, in sostituzione della Dott.ssa Sara 
Carollo. 

       
Il presente decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo 
e sarà consultabile, sul sito web dell’Ateneo alla pagina: http://bit.ly/concorsiTA. 

 
 
           
      PER IL DIRETTORE GENERALE 

                      La Dirigente f.f. 
                              giusta delega prot. n. 60140 del 9/04/2025 

       Avv. Simona Viola 

 

http://bit.ly/concorsiTA

		2025-04-30T10:53:01+0000
	Simona Viola
	f.f. Direttore Generale




